
  Elektronický přerušovací ventil přívodu paliva 
 PV 2 – 12V 

 
Používá se pro jednoduché zabezpečení osobních automobilů s palubním napětím 
12V. Při přivedení napětí je ventil průchozí, při odpojení je ventil uzavřen. Vhodný 
doplněk k autoalarmům – imobilizačnímu výstupu přerušení paliva, nebo k napojení 
samostatně se skrytým vypínačem. Ventil se přišroubuje pomocí úchytu ke kostře 
vozu.  
Napojuje se na hadičky o průměru 8 mm. Palivo pro průtok – nafta nebo benzin. 
 
 
                                   zapojení konektoru 
 
 kostra vozu - uzemění 
+ pól  napájení 
 
                                                                                          - pól napájení 
 
 
Technické parametry :   dodává: DD Technik   www.ddtechnik.cz 
Napájení :                    12 V ss 
Proudový odběr :        700 mA 
 
 
 

Elektronický přerušovací ventil přívodu paliva 
 PV 2 – 12V 

 
Používá se pro jednoduché zabezpečení osobních automobilů s palubním napětím 
12V. Při přivedení napětí je ventil průchozí, při odpojení je ventil uzavřen. Vhodný 
doplněk k autoalarmům – imobilizačnímu výstupu přerušení paliva, nebo k napojení 
samostatně se skrytým vypínačem. Ventil se přišroubuje pomocí úchytu ke kostře 
vozu.  
Napojuje se na hadičky o průměru 8 mm. Palivo pro průtok – nafta nebo benzin. 
 
 
                                   zapojení konektoru 
 
 kostra vozu - uzemění 
+ pól  napájení 
 
                                                                                          - pól napájení 
 
 
Technické parametry :         dodává: DD Technik   www.ddtechnik.cz 
Napájení :                    12 V ss 
Proudový odběr :        700 mA 


